
C,\l\IAKA LEGISlATIVA DO OISTRITO FEDJ:R"L 
f)lRF.lúRIA DE RECURSOS IlUMANOS 

ATO DO PRESIDENTE N.o.15Ç DE 2011 

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas 
atribuições regimentais, nos termos da Lei Distrital nO 4.342/2009, 

RESOLVE: 

NOMEAR SUELI RODRIGUES DE SOUSA, requisi tada da Secretaria 
de Estado de Educação do Distrito Federal, para exercer o Cargo Especial de Gabinete, 
CL -10, no gabinete parlamentar do deputado Raad Massouh. (RQ). 

Brasma,l1 de mw o de 2011. 

DeputadO PA: ,~ 
PresidenteJ 


